
 
COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    

Provincia di Bari 
 

VII SERVIZIO 
 

MANUTENZIONE E SERVIZI 
 
 
 
DETERMINAZIONE N.322  del 30/12/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   1165 

 del 23/01/2012
OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento oneri e spese condominali relative 

all’anno 2011. 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO: 
 
CHE questo ufficio Tecnico VII Servizio provvede al pagamento degli oneri 

e spese condominiali relativi ai vari immobili di proprietà comunale in 
condominio con privati; 
 

CHE si rende necessario impegnare la spesa di €.1.000,00 disponibile sullo 
stanziamento del capitolo n.224.05 del bilancio 2011 al fine di provvedere al 
pagamento delle spese ed oneri condominiali, da effettuarsi con successive 
determinazioni, previa richiesta degli Amministratori Condominali; 
 

RITENUTO, pertanto, assumere impegno di spesa di complessivi 
€.1.000,00 imputando detta somma sul bilancio anno 2011, al Cap. n.224.05 
epigrafato:”SPESE PER ONERI CONDOMINIALI”; 
 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n.157 del 22.07.2008, con la quale il 
Servizio II C è stato modificato in VII Servizio; 

 
VISTA la Disposizione Sindacale, in data 16.09.2008, prot. n.17742, con la 

quale è stato confermato al sottoscritto l’incarico di Responsabile della 
Ripartizione Tecnica - Servizio II C, modificato, come da nuovo 
funzionigramma, in VII Servizio: “Manutenzione e Servizi”; 

 
 VISTO il Decreto Sindacale prot.n.12439 del 19.6.2007; 

 



 Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico 

delle Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 
 Visto lo Statuto Comunale; 

 
 

DETERMINA 
 

DI ASSUMERE impegno di spesa di complessivi €.1.000,00, importo 
disponibile sul capitolo di riferimento per il pagamento di oneri e spese 
condominiali, da liquidarsi con successive determinazioni, previa 
presentazioni di istanze avanzate dagli Amministratori condominali; 
 
DI IMPUTARE la somma di €.1.000,00 sul bilancio anno 2011, al Capitolo di 
spesa n.224.05, epigrafato:”SPESE PER ONERI CONDOMINIALI”; 
 
DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà: 

• nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, di cui all’art.3 della Legge n.136 del 13.08.2010 e 
successive modifiche; 

 
 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di 
Castellana Grotte consultabile all’indirizzo ip 
www.comune.castellanagrotte.ba.it/ 

 
Il Redattore       f.to Onofrio Simone 

          R. Scalera __________ 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 30/12/2011 si 
attesta la relativa  copertura finanziaria. 
 
Impegno  1863/2011 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.156 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi dal 
_24/01/2012 al 29/01/2012.  
 
Castellana Grotte, 24 gennaio 2012
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 
 
 

 
 

 


